様式第8号(第10条関係)

公共下水道使用開始等届

年  月  日

 袖ケ浦市長          様

届出人 住 所

ふりがな
氏 名
電 話

 袖ケ浦市下水道条例第9条第1号の規定により、次のとおり届け出ます。

届 出 区 分   開始 ・ 休止 ・ 廃止 ・ 再開

使 用 場 所

使 用 者

ふりがな

氏 名

電 話

納 付 書
( 領 収 書 )

送 付 先

住 所

氏 名

使 用 水 区 分   上水道 ・ 井戸水 ・ 併用 ・ その他(    )

開始等年月日   年  月  日 世帯構成人員   世帯  人

指定業者番号
確認申請
番 号   工 事 種 類   新設・改造

メーター番号
貸 家 等 使 用
開 始 届   有 ・ 無

備 考

注意事項
（1）口座振替を希望される場合は、水道事業又は指定金融機関にあります「袖ケ浦市

上下水道・農集排料金口座振替依頼書」により、手続きを行ってください。
（2）使用場所以外に納付書の送付を希望される場合は、納付書送付先欄に記入してく

ださい。
※上水道料金にて(1)(2)の手続が既に済んでいる方は、同手続が不要となります。

・細枠内は記入しないでください。

水 栓 番 号   道 順 番 号